
平成 20 年 11 月 13 日 
 
支部員各位 

豊島支部 
支部長 田中 幸晴 

 
平成 20 年度 第 3 回豊島支部会のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は支部運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
また、この度の 10 月 10 日の年次大会東京大会におきましては、お忙しい中ご出席いた

だきました支部員の皆様方には重ね重ね御礼申し上げます。 
今年度は上記の大会もございました関係で例年秋口に開催しておりました支部会は中止

させていただいた次第で、久しぶりの支部会開催となります。 
来季の役員改選を控え、重要案件も控えておりますので、また一年を締めくくる意味も

あり、忘年会も兼ねさせていただきますので、ご多忙の折り誠に恐縮ではございますが、

是非、ご出席賜りますようお願い申し上げます。               敬具 
 

記 
1. 日時 平成 20 年 12 月 5 日(金) 午後 6 時～ 
2. 場所 大塚 寿司常 

   TEL 03-3917-6079 
3. 会費  1 名 7,000 円 
4. 内容 理事会報告、来期支部選出理事候補につていて、その他        以上 
※会場準備の都合上、ご出欠の連絡を 12 月 2 日(火)までに FAX にてご連絡ください。 
FAX.No 03-3988-4790 ㈱田中美術印刷 田中幸晴 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
平成 20 年度第 3 回豊島支部会[平成 20 年 12 月 5 日(金)] 
 
出席     欠席        ☆どちらか一方に○印をお願いします。 
 
 
社名                 名前              


